公告编号：2017-025

1

证券代码：837318        证券简称：典扬传媒         主办券商：东海证券

典扬传媒（上海）股份有限公司

关于公司子公司首家主题乐园开业的公告

     典扬传媒（上海）股份有限公司（以下简称：“典扬传媒”或“公

司”）下属子公司典扬文化娱乐（上海）有限公司（以下简称：“典扬

娱乐”）运营的“逗呀梦界”品牌主题乐园, 将于 2017年 5月 1日开

始试营业。

   “逗呀梦界”首个线下孵化基地——位于江苏常州溧阳 5A级景区

南山竹海（鸡鸣村），“逗呀梦界”是典扬娱乐原创的“互联网+”景

区沉浸式互动娱乐体验乐园，旨在优化和升级景区内容，解决目前国

内景区以观光游览为主，旅游项目单一的问题，为游客提供更多元化

的互动娱乐体验。

典扬传媒（上海）股份有限公司

董事会

2017 年 4月 25日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。